

単 価 合 意 書

令和6年3月21日に契約したR5千葉国道管内道路照明灯改修（LED）その2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 9月19日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目1834番地1

氏名 株式会社丸電 代表取締役

丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		45,861,748	
道路照明改修工事						
		式	1		43,241,587	
道路照明改修工事						
		式	1		43,241,587	
道路照明灯交換（建替）	タイプa 10mポール含む					
		基	0	476,538	0	
道路照明灯交換（建替） 夜間	タイプa 10mポール含む					
		基	2	508,194	1,016,388	
道路照明器具交換	タイプa KCE100-2					
		台	12	171,246	2,054,952	
道路照明器具交換 夜間	タイプa KCE100-2					
		台	105	186,478	19,580,190	
道路照明器具交換	タイプm KCE120-2					
		台	4	175,827	703,308	
道路照明器具交換 夜間	タイプm KCE120-2					
		台	34	191,053	6,495,802	
落下防止ワイヤー（材料費）						
		本	155	2,177	337,435	
道路照明用管理銘板（材料費）						
		枚	155	2,580	399,900	
道路照明器具交換 （二俣アンダー）	トンネル照明 KWE070-BL					
		台	0	112,423	0	
道路照明器具交換 （二俣アンダー）	トンネル照明 KWE070-BL					
		台	60	127,460	7,647,600	
トンネル照明器具取付材（材料費）						
		組	60	77,958	4,677,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明用管理銘板（材料費）		枚	84	960	80,640	
照明灯フレキャスト基礎設置		箇所	0	97,580	0	
照明灯フレキャスト基礎設置 夜間		箇所	2	110,258	220,516	
照明灯フレキャスト基礎撤去		箇所	0	13,707	0	
照明灯フレキャスト基礎撤去 夜間		箇所	2	13,688	27,376	
仮設工		式	1		2,620,161	
交通管理工		式	1		2,620,161	
交通誘導警備員		式	0		0	49人日
交通誘導警備員 夜間		式	1		1,398,087	53人日
交通誘導警備員		式	0		0	49人日
交通誘導警備員 夜間		式	1		1,222,074	53人日
直接工事費		式	1		45,861,748	
共通仮設費		式	1		5,518,240	
共通仮設費		式	1		56,568	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		56,568	
道路施設基本データ作成		式	1		56,568	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,461,672	
純工事費		式	1		51,379,988	
現場管理費		式	1		22,831,236	
工事原価		式	1		93,712,977	
一般管理費等		式	1		15,387,023	
工事価格		式	1		109,100,000	
消費税相当額		式	1		10,910,000	
工事費計		式	1		120,010,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		10,538,352	
道路照明改修工事						
		式	1		9,994,545	
道路照明改修工事						
		式	1		9,994,545	
道路照明器具交換	タイプa					
		台	0	171,246	0	
道路照明器具交換	タイプa					
夜間		台	41	186,478	7,645,598	
道路照明器具交換	タイプm					
		台	0	175,827	0	
道路照明器具交換	タイプm					
夜間		台	11	191,053	2,101,583	
落下防止ワイヤー（材料費）						
		本	52	2,177	113,204	
管理銘板（材料費）						
		枚	52	2,580	134,160	
仮設工						
		式	1		543,807	
交通管理工						
		式	1		543,807	
交通誘導警備員						11人日
		式	0		0	
交通誘導警備員						11人日
夜間		式	1		290,169	
交通誘導警備員						11人日
		式	0		0	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 夜間		式	1		253, 638	11人日
直接工事費		式	1		10, 538, 352	
共通仮設費		式	1		1, 972, 753	
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 972, 753	
純工事費		式	1		12, 511, 105	
現場管理費		式	1		6, 990, 648	
工事原価		式	1		19, 501, 753	